
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 148 - 03 DE SETEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AE91C05ED22

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

CNPJ:01.612.676/0001-07 

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

 
O Prefeito do município de São João da Varjota Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais, tomando por base a proposta apresentada (documentos em anexo), 
adjudica o objeto do PE 07-2025 HOSPITALAR anexa, com a finalidade de:  

 
“REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI” 

 
RESOLVE: 

 
Adjudicar o resultado, com valor de: R$ 568.499,65 (Quinhentos e sessenta e oito 

mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e cinco centavos) em favor da 
empresa ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 
39.281.122/0001-39; de R$ 4.658,00 (Quatro mil, seiscentos e cinquenta e oito reais) em 
favor da empresa E A DOMINIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 
55.789.554/0001-01; de R$ 7.374,00 (Sete mil, trezentos e setenta e quatro reais) em favor 
da empresa : MDC MEDICAL LTDA (MDC Medical), CNPJ n° 45.768.089/0001-79 e de 
R$ 130.998,62 (Cento e trinta mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta e dois 
centavos) em favor da empresa PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ n° 42.247.960/0001-09. 
 
 

São João da Varjota (PI), 01 de setembro de 2025. 
 

 
 
 

José dos Santos Barbosa 
Prefeito Municipal 

JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:7134955

3387

Assinado de forma 

digital por JOSE DOS 

SANTOS 

BARBOSA:71349553387


